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INFORME TÈCNIC

 

Identificació de l’expedient

Contracte dels servei d'assessorament, assistència tècnica i lloguer d'equips per a la sonorització i 

il·luminació dels diversos espais municipals i de les activitats que organitzi i coorganitzi l'Ajuntament de 

Caldes de Montbui. 

Antecedents

L’Ajuntament de Caldes de Montbui organitza una sèrie d’esdeveniments lúdics, socials, culturals i del cicle 

festiu com poden ser representacions d’arts escèniques en les seves diferents disciplines: música, dansa, 

teatre, teatre al carrer i altres esdeveniments.

Aquest tipus d’activitats requereixen del lloguer, transport, muntatge i desmuntatge d’equips de so i llum, així 

com la gestió tècnica especialitzada d’aquest elements, amb l’objectiu de poder complir els requeriments 

tècnics exigits.

La concreció i el detall de la present licitació es farà als plecs de prescripcions tècniques particulars i de 

clàusules administratives particulars, tot i que, a grans trets, haurà de satisfer les següents necessitats:

1. Despeses relatives als mitjans humans i materials idonis per a la prestació dels serveis d’il·luminació 

i sonorització dels actes que proposi l’Ajuntament.

2. Despeses indirectes per la prestació dels serveis, com poden ser la direcció, la coordinació i 

l’administració, entre d’altres.

3. Mitjans de protecció individual.

4. Formació permanent i reciclatge.

5. Mitjans tècnics i organitzatius que s’indiquin a les ofertes.

És per tot que es fa necessària la contractació d’una empresa que presti aquests serveis i que aporti tant el 

material tècnic necessari com el personal especialitzat a la gestió dels equips.

  

Fonaments de dret

- Llei 39/2015 d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques.

- Llei 40/2015 d'1 d'octubre, del Règim Jurídic del Sector Públic. 
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Per tot el que s’ha exposat, s’emeten les següents

Conclusions  

 

Primer. Iniciar el procediment de licitació del contracte dels serveis d'assessorament, assistència tècnica i 

lloguer d'equips per a la sonorització i il·luminació de les activitats que organitzi i coorganitzi l'Ajuntament de 

Caldes de Montbui. 

Segon. Les aplicacions pressupostàries que assumiran les despeses màximes reflectides en aquest informe 

i memòria són les següents:

Pressupost 2024

40-3340-22608 Programació Cultural.               675,00 € 

40-3380-22609 Escaldarium.

40-3380-22608 Festa Major.         51.926,00 € 

51-4310-22698 Comerç local.               565,00 € 

48-2310-22698 Igualtat d’oportunitats               675,00 € 

40-3380-22612 Serveis de Muntatges material esdeveniment.

10-9200-22601 de Representació Institucional.            1.620,00 € 

31-1700-22699 d'Oficina d'Acció Climàtica

45-3260-22699 Activitats Educatives

53-9240-22699 Activitats sensibilització solidaritat

47-3370-22608 Pla Jove

        55.461,00 € 

Pressupost 2025

40-3340-22608 Programació Cultural.         16.265,00 € 

40-3380-22609 Escaldarium.         41.500,00 € 

40-3380-22608 Festa Major.         51.926,00 € 

51-4310-22698 Comerç local.               565,00 € 

48-2310-22698 Igualtat d’oportunitats            1.310,00 € 

40-3380-22612 Serveis de Muntatges material esdeveniment.            5.850,00 € 

10-9200-22601 de Representació Institucional.            2.170,00 € 

31-1700-22699 d'Oficina d'Acció Climàtica            1.655,00 € 

45-3260-22699 Activitats Educatives            1.700,00 € 

53-9240-22699 Activitats sensibilització solidaritat               900,00 € 

47-3370-22608 Pla Jove            1.800,00 € 

      125.641,00 € 
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Pressupost 2026

40-3340-22608 Programació Cultural.         15.590,00 € 

40-3380-22609 Escaldarium.         41.500,00 € 

40-3380-22608 Festa Major.                        -   € 

51-4310-22698 Comerç local.                        -   € 

48-2310-22698 Igualtat d’oportunitats               635,00 € 

40-3380-22612 Serveis de Muntatges material esdeveniment.            5.850,00 € 

10-9200-22601 de Representació Institucional.               550,00 € 

31-1700-22699 d'Oficina d'Acció Climàtica            1.655,00 € 

45-3260-22699 Activitats Educatives            1.700,00 € 

53-9240-22699 Activitats sensibilització solidaritat               900,00 € 

47-3370-22608 Pla Jove            1.800,00 € 

        70.180,00 € 
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